
ZARZĄDZENIE NR 128/2016
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 25 lutego 2015 r.

W sprawie ustalenia harmonogramu rekrutacji dzieci do oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych i klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Walim narok szkolny 2016/2017

Na podstawie art.14 ust.2 pkt 1  ust. 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia               
2 listopada 2015 r. w sprawie sposobu przeliczania na punkty poszczególnych kryteriów 
uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym, składu i szczegółowych zadań komisji oraz 
postępowania uzupełniającego ( Dz. U z 2015 r,poz.1942 ) Wójt Gminy Walim zarządza, co 
następuje:

§ 1. Ustala się harmonogram rekrutacji do oddziału przedszkolnego w  szkołach 
podstawowych prowadzonych przez  w Gminę Walim na rok szkolny 2016/2017,stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia § Ustala się harmonogram rekrutacji do  klas 
pierwszych  szkół podstawowych  prowadzonych przez  w Gminę Walim na rok szkolny 
2016/2017,stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zespołu Obsługi Szkół w 
Walimiu oraz Dyrektorom Szkół  dla których organem prowadzącym jest Gmina Walim

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 686E8FBD-0330-4D55-891F-8138AA1DB883. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z § 14 ust.2   Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej Organ prowadzący 

przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego   i szkołę podstawową, biorąc pod 
uwagę terminy postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, określone w 
załącznikach do ww rozporządzenia,  ustala  dla  danego  roku szkolnego harmonogram 
czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i uzupełniającym do ww placówek. Zadania organu 
prowadzonego, o których mowa w wyżej  wykonuje odpowiednio wójt( burmistrz, prezydent 
miasta).

Sporządziła Urszula Witek

Otrzymują

1.Referat Organizacyjny

2.Dyrektorzy szkół;

3.GZOSz.

Id: 686E8FBD-0330-4D55-891F-8138AA1DB883. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 128/2016

Wójta Gminy Walim

z dnia 25 lutego 2015 r.

Lp Rodzaj czynności Termin postępowania 
rekrutacyjnego

Termin w postępowaniu 
uzupełniającym

1. Złożenie przez rodziców deklaracji o 
kontynuowaniu wychowania 
przedszkolnego w oddziale przedszkolnym

01.03.2016 -07.03.2016 -------------------------------

2. Złożenie wniosku o przyjęcie do oddziału 
przedszkolnego wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie przez 
kandydata warunków i kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 01.03. 2016  - 21.03.2016 13.04.2016 -19.04.2016

3. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do oddziału 
przedszkolnego  i dokumentów  
potwierdzających spełnienie przez 
kandydata warunków lub kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym

22.03.2016 -  23.03.2016 20.04.2016 – 22.04.2016

4. Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych

30.03.2016 25.04.2016

5. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 
przyjęcia  w postaci pisemnego 
oświadczenia

04.04.2016 – 08.04.2016 26.04.2016 – 29.04.2016

6. Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy  przyjętych i 
przyjętych kandydatów

12.04.2016 09.05.2016

Id: 686E8FBD-0330-4D55-891F-8138AA1DB883. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 128/2016

Wójta Gminy Walim

z dnia 25 lutego 2015 r.

Lp Rodzaj czynności Termin postępowania 
rekrutacyjnego

Termin w postępowaniu 
uzupełniającym

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do oddziału 
przedszkolnego wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnienie przez 
kandydata warunków i kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 01.04. 2016  - 15.04.2016 13.05.2016 -18.04.2016

3. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną 
wniosków o przyjęcie do oddziału 
przedszkolnego  i dokumentów  
potwierdzających spełnienie przez 
kandydata warunków lub kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym

19.04.2016 19.05.2016

4. Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy kandydatów 
zakwalifikowanych i kandydatów 
niezakwalifikowanych

22.04.2016 23.05.2016

5. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 
przyjęcia  w postaci pisemnego 
oświadczenia

25.04.2016- 27.04.2016 24.05.2016 – 25.05.2016

6. Podanie do publicznej wiadomości przez 
komisję rekrutacyjną listy  przyjętych i 
przyjętych kandydatów

28.04.2016 30.05.2016

Id: 686E8FBD-0330-4D55-891F-8138AA1DB883. Podpisany Strona 1




